
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 155/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 13 września 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Głownie, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno do realizacji  

w całości zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie roku 

szkolnego wycieczki szkolnej celem uatrakcyjnienia procesu edukacyjnego poprzez 

poznawanie tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki, w ramach ustanowionego  

przez Ministra Edukacji przedsięwzięcia pn. „Podróże z klasą”.  

 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 oraz poz. 721)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam pełnomocnictwa: 

- Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Głownie – Panu 

Adamowi Kubiakowi, 

do realizacji w całości zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie 

roku szkolnego wycieczki szkolnej celem uatrakcyjnienia procesu edukacyjnego poprzez 

poznawanie tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki, w ramach ustanowionego  

przez Ministra Edukacji przedsięwzięcia pn. „Podróże z klasą” zgodnie z warunkami 

określonymi komunikatem Ministra Edukacji z dnia 29 maja 2024 r. o ustanowieniu 

przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Z up. Burmistrza Głowna 

Zastępca Burmistrza Głowna 

/-/ 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 

 

 

 

 


